
 

 

                                                      
COMUNE DI CAROLEI 

 (Provincia di Cosenza)    

 
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI E PERSONALE 

 

 

REGISTRO DEL SETTORE 

N°23 DEL 18/04/2024 

 

 

REGISTRO GENERALE 

                           N°145 DEL 18/04/2024 

 

 

OGGETTO: Procedura comparativa per il conferimento di incarico di lavoro autonomo con profilo 

FG (gestione rendicontazione e controllo)  junior per il PNRR con modalità di cui all’art.7, comma 

6, del D.Lgs n. 165/2001, ai sensi dell’art. 11, commi 2 e 2 bis del D.L. 36/2022, convertito dalla 

Legge 79/2022 -  Nomina della commissione. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Vista la propria determinazione n. 12 in data 23/01/2024, con la quale è stato approvato lo 

schema dell’avviso pubblico della procedura comparativa per il conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo con profilo FG (gestione rendicontazione e controllo)  junior, con modalità di cui 

all’art.7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001, ai sensi dell’art. 11, commi 2 e 2 bis del D.L. 36/2022, 

convertito dalla Legge 79/2022; 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 600/2024 pubblicato all’albo pretorio dal 25/01/2024 al 

26/02/2024;  

 

Dato atto che si deve nominare la commissione giudicatrice per la predetta procedura 

comparativa; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 

Tutto ciò premesso e ritenuto. 



 

 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) di nominare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto con i seguenti componenti 

effettivi: 

-Dott. Maurizio Ceccherini – Segretario Comunale presidente; 

-Maria Carmela Rotondaro – Responsabile di Settore - componente 

-Claudia Chiappetta – Istruttore Direttivo Contabile componente con funzione di 

verbalizzante; 

 

2) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del responsabile del servizio; 

3) il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità 

contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del 

servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del 

responsabile del servizio interessato; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

f.to M.C. Rotondaro 

 

 

 


